
UCHWAŁA NR VII/65/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień                                           
Miejskiego Centrum Wspierania Rodziny w Głogowie

Na podstawie art. 42² ust. 4 pkt 1, ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
wtrzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 ze zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt w Izbie Wytrzeźwień Miejskiego Centrum Wspierania Rodziny           
w Głogowie w wysokości 309,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/482/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 marca 2018 r.      
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień Miejskiego Centrum Wspierania 
Rodziny w Głogowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Drankiewicz

Id: B68121FE-A14B-45B6-ADFE-1469D79D0CC3. Podpisany Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Dotychczas obowiązująca uchwała Nr XLVIII/482/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia
26 marca 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień Miejskiego
Centrum Wspierania Rodziny w Głogowie określa opłatę za pobyt w wysokości 304,00 zł.

W związku ze zmianą kosztów pobytu w Izbie Wytrzeźwień uzasadnione jest ustalenie
kosztów pobytu uwzględniających waloryzację na kwotę 309,00 zł. Ustalona w Uchwale wysokość
opłaty w wysokości 309,00 zł od osoby, odpowiada przeciętnym kosztom pobytu w Izbie
Wytrzeźwień.

Id: B68121FE-A14B-45B6-ADFE-1469D79D0CC3. Podpisany Strona 1 z 1




